

Captego ApS

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

Company reg. no. 39 63 06 80

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 July 2025.

Bjarke Schou Bentzen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Captego ApS
Niels Jernes Vej 10
9220 Aalborg Øst

Company reg. no. 39 63 06 80
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Jeremy Anthony Simon Sparrow
Lars Rabe Tønnesen, Chairman
Balder Nikolai Kringelbach
Bjarke Schou Bentzen

Managing Director

Bjarke Schou Bentzen, CEO

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Management's review

Description of key activities of the company

Since its incorporation, Captego's core activities have been and continue to be the development of software designed to help people document, analyze and report data.

Captego's customers operate within a wide range of industries, including insurance and the construction industry.

During the fiscal year 2024, Captego continued the development of its app, improving efficiency and accuracy and expanding into new markets with a focus on scalability.

Uncertainties about recognition or measurement

The company's development projects concern the development of its app Captego.

Based on the interest and the agreements entered into with business partners and customers, the management assesses that the technology has considerable commercial potential.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Financial resources

The Company has entered into an agreement with financing partners that ensures liquidity for the rest of 2025

Management's review

Expected developments

2024 marked a pivotal year for Captego as we focused on stabilising the company and progressing toward a cash flow-neutral position.

Through a disciplined and targeted effort, we successfully reduced our operating costs particularly staffing while preserving our revenue base and continuing to enhance the value of our platform.

We streamlined our product offering, resulting in a more focused and effective solution for our clients, despite operating with a leaner team. This shift has reinforced our position as a data-driven platform delivering actionable insights.

Captego ended the year with a loss of DKK 3.9 million, a significant improvement from the DKK 10.5 million loss in 2023. This reduction is largely attributable to cost-cutting measures implemented throughout the year.

Importantly, the majority of this year's deficit is tied to legacy cost structures and obligations in the first half, which no longer impact our operations going forward.

Gross profit increased nearly tenfold to DKK 3.5 million, primarily driven by operational efficiency a reduction in reliance on promotional discounts. Staff costs were reduced by 40%, reflecting our leaner operating model.

At yearend, cash was DKK 283,000, and equity stood at DKK -9.9 million, both of which underscore the need for continued financial discipline.

The fourth quarter demonstrated our ability to build a stable, scalable business with limited resources. In 2025, we will continue to focus on product development and operational optimisation in the first half, followed by a shift toward structured sales execution, particularly in the construction and service sectors in Denmark and the UK.

We remain committed to sustainable, value-driven growth as we move into 2025.

Thank you for your continued support and belief in our journey.

Treasury shares

The holding of treasury shares is afterwards 2.553,24 shares at DKK 1 each, corresponding to 1,15 % of the contributed capital.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Note	2024	2023
Gross profit	3.481.901	365
3 Staff costs	-4.325.702	-6.960
Amortisation and impairment of intangible assets	-962.090	-811
Other operating costs	-16.594	0
Operating profit	-1.822.485	-7.406
Income from equity investments in group enterprises	-1.297.738	-2.382
Other financial income	1.007	146
4 Other financial expenses	-746.589	-834
Pre-tax net profit or loss	-3.865.805	-10.476
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-3.865.805	-10.476
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-3.865.805	-10.476
Total allocations and transfers	-3.865.805	-10.476

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets			
5	Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	2.273.223	2.834
	Total intangible assets	2.273.223	2.834
	Deposits	22.782	99
	Total investments	22.782	99
	Total non-current assets	2.296.005	2.933
Current assets			
	Trade receivables	551.563	453
	Other receivables	59.318	0
	Prepayments	38.370	61
	Total receivables	649.251	514
	Cash on hand and demand deposits	282.731	1.740
	Total current assets	931.982	2.254
	Total assets	3.227.987	5.187

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity			
6	Contributed capital	221.914	183
	Reserve for development costs	1.773.114	1.857
7	Retained earnings	-11.925.809	-9.281
	Total equity	-9.930.781	-7.241
Liabilities other than provisions			
8	Other payables	10.295.649	9.624
	Total long term liabilities other than provisions	10.295.649	9.624
	Bank loans	0	1
	Trade payables	269.558	173
	Other payables	961.720	1.027
	Accruals and deferred income	1.631.841	1.603
	Total short term liabilities other than provisions	2.863.119	2.804
	Total liabilities other than provisions	13.158.768	12.428
	Total equity and liabilities	3.227.987	5.187
1 Uncertainties concerning recognition and measurement			
2 Special items			
9 Charges and security			

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 January					
2024	183.498	0	1.856.996	-9.281.392	-7.240.898
Cash capital					
increase	38.416	1.137.506	0	0	1.175.922
Retained					
earnings for the					
year	0	0	0	-3.865.805	-3.865.805
Transferred to					
retained					
earnings	0	-1.137.506	0	1.137.506	0
Development					
costs for the					
year	0	0	-83.882	83.882	0
	221.914	0	1.773.114	-11.925.809	-9.930.781

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

The company's development projects concerns the development of the app Captego.

Based on the interest and the agreements entered into with business partners and customers, the management assesses that the technology has considerable commercial potential.

2. Special items

Special items include significant expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	2024	2023
Expenses:		
Impairment of non-current assets	1.297.738	2.382.437
	<u>1.297.738</u>	<u>2.382.437</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Income from equity investments in group enterprises	-1.297.738	-2.382.437
Profit of special items, net	<u>-1.297.738</u>	<u>-2.382.437</u>

3. Staff costs

Salaries and wages	3.910.207	6.414
Pension costs	389.755	420
Other costs for social security	25.740	126
	<u>4.325.702</u>	<u>6.960</u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>10</u>

4. Other financial expenses

Other financial costs	746.589	834
	<u>746.589</u>	<u>834</u>

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	31/12 2024	31/12 2023
5. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Completed development projects relate to the inspection app, Captego. Costs incurred in 2024 primarily include costs for sales work and maintenance cost.		
6. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2024	183.498	84
Cash capital increase	38.416	99
	221.914	183
7. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2024	-9.281.392	-4.695
Retained earnings for the year	-3.865.805	-10.476
Capital increase	1.137.506	5.264
Transfer from reserve for development costs	83.882	633
Treasury shares	0	-7
	-11.925.809	-9.281
8. Other payables		
Total other payables	10.295.649	9.624
Share of amount due within 1 year	0	0
Total other payables	10.295.649	9.624
Share of liabilities due after 5 years	0	0
9. Charges and security		
For the company's loan from The Danish Growth Fund, TDKK 3.513, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 3.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts.		
		DKK in thousands
Trade receivables		551

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

9. Charges and security (continued)
